
Dauer Normaltarif Mit SaastalCard

bis 30 Min.
bis 1h
bis 2h
bis 3h
bis 4h
bis 5h
bis 6h
bis 7h
bis 8h
bis 24h

Gratis
CHF 2.–
CHF 3.–
CHF 4.–
CHF 5.–
CHF 8.–
CHF 11.–
CHF 12.–
CHF 13.–
CHF 15.–

Gratis
CHF 2.–
CHF 3.–
CHF 4.–
CHF 5.–
CHF 8.–
CHF 11.–
CHF 12.–
CHF 13.–
CHF 15.–

ab 2. – 7. Tag
ab 8. – 14. Tag
ab dem 15. Tag

CHF 15.–*
CHF 15.–*
CHF 15.–*

CHF 11.50*
CHF 9.50*
CHF 8.–*

1 Woche
2 Wochen
3 Wochen

CHF 105.–
CHF 210.–
CHF 315.–

CHF 84.–
CHF  150.50
CHF 206.50

Camper pro Tag CHF 65.–* CHF 30.–*

Parkingtarife Sommer 2025

Parkingtarife

*Pro Tag 

Sie erhalten die SaastalCard ab der ersten Übernachtung in einem Partnerbetrieb und für den Abstellplatz für Camper im Tourismusbüro.

Während des Aufenthalts einen Ausflug mit dem Auto unternehmen?
In diesem Fall empfehlen wir, das Parkticket für die gesamte Aufenthaltsdauer im Parkbüro (bei den Barrieren, Terminal A) im Voraus 
zu begleichen. Mit dem neu erhaltenen Ticket kann man unbeschränkt rein und raus fahren.

Vorauszahlung
Eine Vorauszahlung der Parkgebühren ist im Parkbüro möglich.

Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an die Parkverwaltung Saas-Fee: +41 27 958 15 70


